
Pressmeddelande                                                                  2010-11-15 

                                                                     

 

Ancestry.se/Genline.se huvudsponsor 

för Släktforskardagarna i Norrköping 2011. 

 

 
Ancestry.se/Genline.se blir exklusiv huvudsponsor för nästa års Släktforskardagar i Norrköping, 

som också omfattar firandet av Sveriges Släktforskarförbunds 25-års jubileum. 

Tillsammans med den arrangerande föreningen SiN, ”Släktforskarna i Norrköping” kommer 

Ancestry.se/Genline.se att, som främsta samarbetspartner, vara med i utformningen av 

evenemanget. 

 

Släktforskardagarna 2011 kommer att äga rum i Norrköping den 26-28 augusti, mitt i det unika 

industrilandskapet utmed Strömmen. Louis De Geer Konsert & Kongress är namnet på den 

sammanhållande arenan för evenemangets alla delar;  konferenser, föreläsningar, mässa och 

måltider. 

 

Industri-och handelsstaden Norrköping har en lång historia och erfarenhet av inflyttning och 

invandring, vilket kommer att avspeglas i det tema som valts för dagarna: ”Norrköping – STADEN 

VID STRÖMMEN – industrialismens vagga i Sverige”. 

 

– Vi är mycket glada och stolta över att Ancestry.se/Genline.se blir huvudsponsor för 

Släktforskardagarna 2011, säger Anders Lyngenberg från Projektgruppen i Norrköping. Med all 

den erfarenhet som Ancestry.se/Genline.se besitter, så kommer vi tillsammans att kunna 

presentera ett mycket professionellt evenemang. 

 

– Släktforskardagarna är en viktig arena för Ancestry.se/Genline.se eftersom vi där kommer i 

kontakt med både nuvarande kunder och framtidens släktforskare, säger Mikko Ollinen, VD för 

Ancestry.se/Genline.se. Vi är mycket nöjda med att få samarbeta med Släktforskarna i 

Norrköping och vara evenemangets huvudsponsor.  

Vårt företag befinner sig i en mycket spännande fas och verksamheten i Sverige fortsätter att 

utvecklas genom att vi nu gör nya intressanta historiska dokument från hela världen tillgängliga 

för Sveriges släktforskare, säger Mikko Ollinen. 

  

 

För ytterligare information kontakta gärna Mikko Ollinen VD Ancestry.se/Genline.se Sverige, tel 

073-764 29 52 och Anders Lyngenberg, Projektgruppen i Norrköping, tel 0722-25 29 96. 

 

 

                                    
      

                                                        


